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Det trykte produkt

•	 Grafisk produktionsforståelse

•	 Grafik og billedbehandling



Grafisk produktionsforståelse
•	 Planlægningsmøde med kunden

•	 Research og wireframes

•	 WordPress-opsætning på andet domæne

•	 Gennemgang og korrektur

•	 Flytning af site og DNS samt weboptimering

•	 Aflevering af site og logins

Slagelse Musikhus og Badeanstaltens gamle CMS-system var 
meget låst og skævt i temaet med mange gamle koder, som ikke 
var blevet skrevet om, hvilket skabte udfordringer for medarbe-
jderne. Det gjorde det desuden svært at customisere hjemmesi-
dens primærsider og events.

Den nye hjemmeside blev bygget på et rent WordPress-site 
med så få plugins som muligt. Samtidig skal siden kunne arb- 
ejde sammen med billetsystemet, som Slagelse Musikhuset 
bruger.

Planen er, at den nye hjemmeside skal være online på deres 
domæne pr. 1. januar 2025. Den skal flyttes til et hosting- 
firma fra lokalområdet for at fremme lokalt samarbejde og for 
at kunne mødes mere lokalt.
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Hjemmesiden er en B2C-shop, som blev analyseret og skitseret 
for at opnå det ønskede design.

Der blev udviklet wireframes og et sitemap for at visualisere 
indhold og undersider/events.

Efter en snak med kunden startede opsætningen i WordPress 
med Elementor som det styrende tema for at kunne tilpasses 
100 % efter kundens ønsker. Siden er selvfølgelig også mobil- 
og tabletvenlig.



Der er installeret plugins for at effektivisere hjemmesiden, som 
f.eks.:

Advanced Custom Field (ACF): Bruges til at lave fields til de 
primære eventsider og loopgridet på forsiden. Knappen er lavet, 
så teksten kan ændres.

WP Sort Order: Bruges til at ændre rækkefølgen af posts, tags, 
kategorier og pages.

PublishPress Future og Revisions: Bruges til at tilføje og fjerne 
posts og pages fra siden på datoer, der er aftalt med manage-
ment, om hvornår musikeren/bandets koncert må offentlig-
gøres.

Når siden skal afleveres, bliver et SSL-certifikat implementeret 
af sikkerhedshensyn.

Cookies bliver sat op af hostingfirmaet efter aftale med dem.

Yoast SEO hjælper med søgeordsoptimering, laver analyser og 
giver feedback tilbage.

Herefter afleveres guides og logins til kunden. 
Pr. 1. januar 2025, efter planen,
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Grafik og billedbehandling

Billederne er en blanding af kundens egne billeder, som de har 
fået sendt fra kunstnere/bands, og nogle, som jeg har taget til 
forskellige events. Vi har udarbejdet en event-billedskabelon for 
at få et mere ensartet tema.

Der arbejdes ikke-destruktivt med lag samt logisk navngivning 
og farver.

Marker det ønskede billede, og tryk på “Remove Background”, 
da dette er mest effektivt.

Forfin masken med “Refine Edge Brush Tool”, hvis det er nød-
vendigt.

Juster farver og kontraster med “Curves” og “Hue/Saturation”.

Eksportér til webmedier i .PNG med ICC-profilen sRGB så lavt 
som muligt.
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